Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
35SVPD18M: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
35SVPD18M Details PDF
35SVPD18M
Hersteller-Teilenummer: 35SVPD18M
Hersteller / Marke: Panasonic
Teil der Beschreibung: CAP ALUM POLY 18UF 20% 35V SMD
Datenblätter: 35SVPD18M.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 1000 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer 35SVPD18M
Hersteller Panasonic
Beschreibung CAP ALUM POLY 18UF 20% 35V SMD
Kategorie Kondensatoren > Aluminium-Polymer-Kondensatoren
Teilstatus 1000 pcs Stock
Serie OS-CON™, SVPD
Betriebstemperatur -55°C ~ 125°C
Befestigungsart Surface Mount
Größe / Dimension 0.394" Dia (10.00mm)
Höhe - eingesteckt (max) 0.315" (8.00mm)
Art Polymer
Scheinwiderstand -
Spannungswert 35V
Kapazität 18µF
Toleranz ±20%
ESR (Equivalent Series Resistance) 60 mOhm
Lebensdauer @ Temp. 2000 Hrs @ 125°C
Anwendungen General Purpose
Ripple Current - Low Frequency 27.5mA @ 120Hz
Ripple Current - Hochfrequenz 550mA @ 100kHz
Leiter-Abstand -
Oberflächenmontage Land Größe 0.406" L x 0.406" W (10.30mm x 10.30mm)
Verpackung / Gehäuse Radial, Can - SMD
Verpackung Tape & Reel (TR)
35SVPD8R2M
Panasonic
CAP ALUM POLY 8.2UF 20%
35V SMD
35SVPF22M
Panasonic
CAP ALUM POLY 22UF 20%
35V SMD
35SVF120M
Panasonic
CAP ALUM POLY 120UF 20%
35V SMD
35SVF22M
Panasonic
CAP ALUM POLY 22UF 20%
35V SMD
35SVPD22M
Panasonic
CAP ALUM POLY 22UF 20%
35V SMD
35SVF39M
Panasonic
CAP ALUM POLY 39UF 20%
35V SMD
35SVPD47M
Panasonic
CAP ALUM POLY 47UF 20%
35V SMD
35ST685MD15750
Rubycon
CAP FILM 6.8UF 20% 35VDC
2220
0402YC471KAT2A 06035U3R3BAT2A 1210AA821JAT3A AP7365-12ERG-13 BQ25892RTWR
BSD12-48S05 BUV98ASIV BYM13-30 C3216JB2A105M160AA CGA4F2X8R1E154M085AA
CL05C1R8CC51PNC DD400R33KF2C EM8DSLP-100L-LF-T73 FDMC3300NZ G4A-1A-PE-18VDC
GRM1885C2A8R7DZ01D GRM1886P1HR80CD01D IPA6041GTRPBF IPP048N12N3G IRKH500-16
IRKL57/16 L78L24ACZ LM3880QMFX-1AD LM5114AMFX LPV324MT
MAX4547CEE+T MCD162-18IO1B MIG200J6CMX1 MLG0603S68NHT000 MMBT6520LT1G
MP3430HQ-LF-Z PRIXP425ABD R1280NS22L RT9166A-15PGL S-80742AN-D6-F1
S-8357N33MC-02ST2G S200MQ12 SN74HC595N SN74HCT74DR STT60GK08B
SY55858UHY SY5800AFAC TA31163AFN TC74AC374FT TD170N400KOC
THS6204IRHFR TMK063CG3R3CT-F TYPE20P4 VI-HAM-CM ZXM62N03GTA